（様式第１号）

参加申込書
令和　　年　　月　　日

　東松山市立市民病院　病院事業管理者　杉山　聡あて

（申請者）

所在地
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
『東松山市立市民病院医事・総合受付業務』について、公募型プロポーザルに係る企画提案に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

記
１．提出書類及び提出部数

（１）誓約書（様式第２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　正本１部
（２）会社概要（様式第３号）　　　　　　　　　　　　　　　　正本１部、副本９部
（３）同種業務の実績調書（様式第４号）　　　　　　　　　　　正本１部、副本９部（団体毎）
（４）企画提案書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　正本１部、副本９部
（５）見積書及び明細書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　正本１部、副本９部
（６）法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書（その３の３）正本１部、副本９部
	【連絡先】

	所属：

	職名：

	氏名：

	電話番号：

	ＦＡＸ番号：

	E - m a i l：